
Přesun asi 2 min

17:03 13.7. so

S5 (Sp 2045 Lysohor) º L
11 min, 7 km, směr: Ostrava hl.n.

û

17:03 Ostravice

17:07 Ostravice zast.

17:14 Frýdlant n.Ostr.

18:05 Ostrava hl.n.

S6 (Os 3124) 1.2. º L ©
20 min, 15 km, směr: Frenštát p.Radhoštěm

û

16:26 Ostrava hl.n.

17:19 Frýdlant n.Ostr.

17:25 Čeladná

17:32 Kunčice p.Ondřej.

17:39 Frenštát p.Radhoštěm

Bus 696 6 + H
45 min, 22 km, směr: Nový Jičín,,aut.nádr.

÷

18:10 Frenštát p.Radh.,,žel.st.

18:15 Frenštát p.Radh.,,Continental

18:20 Frenštát p.Radh.,,u škol

18:22 Frenštát p.Radh.,,Dolní

18:23 Lichnov,,u Přibylů

18:25 Lichnov,,Na Březinách

18:27 Bordovice,,rozc.

18:29 Bordovice,,Růže

18:31 Veřovice,,žel.st.

18:32 Veřovice,,nákup.stř.

18:34 Veřovice,,škola

18:35 Veřovice,,SITEX

18:36 Veřovice,,rozc.směr Mořkov

18:37 Mořkov,,pomník rudoarmějce

18:39 Mořkov,,rozc.Frenštát p.Radh.

18:41 Životice u N.Jičína,,kostel

18:42 Životice u N.Jičína,,obecní úřad

18:44 Životice u N.Jičína,,u Jana

18:46 Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj.

18:47 Nový Jičín,Žilina,u partyzána

18:48 Nový Jičín,Žilina,kult.dům

Ostravice Nový Jičín

ODKUD KAM

IDOS • Ostravice ➞ Nový Jičín • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=13...

1 z 3 02.07.2024 20:30

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENBBhbcX7GhLtuvb4KnvWaFhV1sf:2UfXK.lb4frIoxHgBq0tbHMoJimmBsNSCPCR6Q--&from=5434464&to=5433354&depTime=17:03&arrTime=17:14
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIuxCbuUDvn:JlXAr8shtzo27MCkS9ZoNpmyliy1.n6DlAKaxQ087BzfxPkJZLEnDA--&from=5433354&to=5433334&depTime=17:19&arrTime=17:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENON:7qQ3tmg9S5orPRrLoRpEgbI.Xjg0jXVq3HFebv1epAzLjjtl.CHMB9kUnDC7hg--&from=7823&to=24128&depTime=18:10&arrTime=18:55
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=13.07.2024&time=16:00&f=Ostravice&fc=1&t=Nov%C3%BD%20Ji%C4%8D%C3%ADn&tc=1
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=13.07.2024&time=16:00&f=Ostravice&fc=1&t=Nov%C3%BD%20Ji%C4%8D%C3%ADn&tc=1


Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o.

Vysvětlivky značek

1 - stanoviště 1,2 - tar. pásmo 1,2,18 - tar. pásmo 19 - stanoviště 2 - stanoviště 3 - stanoviště 46 - tar. pásmo

49,50,55 - tar. pásmo 57,58,59 - tar. pásmo 57,59 - tar. pásmo 70 - tar. pásmo 70,79 - tar. pásmo 75 - tar. pásmo

79,87 - tar. pásmo E - stanoviště MHD - stanoviště 1.2. - ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1.vozové třídy

H  - nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy

H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem L  - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)

Q  - občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat) R  - do označených vozů možno zakoupit místenku

R  - k jízdence je možné zakoupit místenku ©  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

©  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku; je nutné objednání přepravy ®  - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dě

³  - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V µ  - samoobslužný způsob odbavování cestujících

º  - ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu ½  - tichý oddíl ì  - lze zakoupit jízdenku

18:50 Nový Jičín,Žilina,střední zem.škola

18:52 Nový Jičín,,Bezručova

18:55 Nový Jičín,,aut.nádr.

České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122 (Sp 2045, Os 3124)

Transdev Morava s.r.o.; Nový Jičín; +420 597 608 508 (Bus 882696)

IDOS • Ostravice ➞ Nový Jičín • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=13...

2 z 3 02.07.2024 20:30

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/
http://morava.transdev.cz/
http://morava.transdev.cz/


IDOS • Ostravice ➞ Nový Jičín • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=13...

3 z 3 02.07.2024 20:30


